МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

от 27.06. 2019 г.                                                                                                         № 52-О

ст. Новомышастовская

Об установлении границ контролируемой зоны объектов информатизации

В целях выполнения требований приказа Федеральной службы по техническому и

экспортному контролю России от 18 февраля 2013 г. № 21 «Об утверждении Состава и

содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных» и Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать границей контролируемой зоны объектов информатизации

ограждающие конструкции помещений, в которых располагаются компоненты

информационных систем персональных данных.

2. Установить границы контролируемой зоны согласно схеме (Приложение № 1 к

настоящему приказу).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 В.А. Носко

Приложение № 1

Схема контролируемой зоны муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12

		2021-02-01T08:32:17+0300
	МБОУ СОШ № 12